Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______14.11.2022_______                                                                № _______765________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского городского округа
Московской области от 09.09.2022 года № 589 «Об утверждении Перечня объектов
капитального строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности
осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи
112 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с частями 56-63 статьи 112 Федерального от 05.04.2013 года № 44-
ФЗ  «О контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Правительства
Московской  области  от  30.08.2022  года  №  896/30  «О  внесении  изменений  в
государственную программу Московской области «Образование Подмосковья» на 2020-
2026  годы,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2013  года  № 131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Изложить  в  новой  редакции  и  утвердить  прилагаемый  Перечень  объектов

капитального  строительства,  в  целях  архитектурно-строительного  проектирования,
строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются особенности
осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренные частями 56-63 статьи
112 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  Интернет-сайте  Волоколамского  городского  округа
Московской области.

3.  Контроль  над  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа А.Р. Нагорного.

Глава Волоколамского
городского округа                          М.И. Сылка

Приложение № 1

к постановлению главы
Волоколамского городского округа

Московской области
от  14.11.2022   № 765

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов капитального строительства, в целях архитектурно-строительного
проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта которых

применяются особенности осуществления закупок и исполнения контрактов,
предусмотренные частями 56-63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»

№ п/п Наименование объекта Адрес объекта Виды работ

1

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Осташевская
средняя
общеобразовательная
школа»

143623, Московская
область, Волоколамский
городской округ, село
Осташево, улица
Школьная, дом № 21

Проектно-
изыскательские работы,
работы по капитальному
ремонту, поставка
оборудования

2

Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Чисменская
основная
общеобразовательная
школа»

143650, Московская
область, Волоколамский
городской округ, поселок
Чисмена, улица
Школьная, дом № 1

Проектно-
изыскательские работы,
работы по капитальному
ремонту, поставка
оборудования

3

Муниципальное
дошкольное
образовательное
учреждение «Центр
развития ребенка –
детский сад № 9»

143600, Московская
область, город
Волоколамск, Школьный
проезд, дом № 4

Проектно-
изыскательские работы,
работы по капитальному
ремонту, поставка
оборудования